РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        29.12.2017                                      ст. Исправная                                         № 36-р

«Об утверждении состава муниципальной общественной комиссии
Исправненского сельского поселения по обеспечению реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды»

  1. Утвердить состав муниципальной общественной комиссии Исправненского
сельского поселения по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» согласно приложению.
   2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 3. Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  со дня его  официального
опубликования  (обнародования) в  установленном  порядке.

Глава администрации
Исправненского сельского
поселения                                                                                            М.И. Брыкина

 Приложение
к распоряжению администрации
Исправненского  сельского поселения
от  29.12.2017 № 36-р

Состава

муниципальной общественной комиссии Исправненского
сельского поселения по обеспечению реализации приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды»

Председатель комиссии:
Глава администрации Исправненского сельского поселения -Брыкина Марина
Ивановна;

Заместитель председателя комиссии:
 Депутат Исправненского сельского поселения- Долаев Магомет Мунирович;

Секретарь комиссии:
Главный специалист администрации Исправненского сельского поселения  -
Беланова Светлана Владимировна;

Члены комиссии:
Представитель политической партии «Единая Россия»- Пащенко Ольга
Васильевна;

Представитель политической партии «ЛДПР» - Ниминущая Нина Васильевна;

Директор МКОУ «СОШ ст. Исправной» - Шевченко Наталья Васильевна (по
согласованию);

Представитель отдела архитектуры и градостроительства администрации
Зеленчукского муниципального района- (по согласованию).